[image: image3.png]

Администрация Еловского сельсовета

Емельяновского  района

Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  21.08.2019
№189
с.Еловое
О временном ограничении движения транспорта на период проведения праздничных мероприятий, для проведения вело-карнавала
Руководствуясь  Федеральным законом от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным законом от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 18.05.2012 №221-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Красноярского края», в целях организации безопасного движения транспортных средств и пешеходов, а также организации транспортных потоков администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ограничить движение транспортных средств в связи с проведением праздничного мероприятия – вело-карнавала, посвященного празднованию 343 годовщины Дня села (далее – Праздничные мероприятия):

- по ул.Гагарина с.Еловое на участке от дома №19 до пересечения с ул.Молодежная;
- по ул.Молодежная от магазина Вольный (пер.Еловый д.1А) до перекрестка с ул.Базаиха;
- по ул.Базаиха;

- по ул.Совхозная от моста через р.Бугула (д.№1) до  пересечения с ул.Гагарина.

 Схема участков улиц, на которых вводится ограничение движения, и путей объезда – прилагается.
2. Установить, что ограничение движения вводится на период  проведения Праздничного мероприятия – 24.08.2019  с 15.00 ч. до 16.00 ч.
3. Рекомендовать организатору мероприятия обеспечить ограничение движения.
4. Рекомендовать отделу ГИБДД МО МВД России «Емельяновский»  ограничить движение транспортных средств согласно схеме.
5. Проинформировать пользователей автомобильных дорог о введении временных ограничений движения путем размещения соответствующего информационного сообщения на официальном сайте администрации Еловского сельсовета.

6. Направить информацию о введении ограничения движения транспортных средств в отдел ГИБДД МО МВД России «Емельяновский»
7. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о главы Еловского сельсовета                                            Н. Г. Колесова
Приложение

к постановлению администрации

Еловского сельсовета
от 21.08.2019 №189
Схема участков улиц, на которых вводится ограничение движения, и путей объезда
[image: image1][image: image2.png]) @ now | ] 1950 | @ Crors [ @ focr: | B Mo | 18 1OCT: [ 85 Kpocr | @) Hopu: | mm Croms | @) Crors | @ o | 4y | ] monce 9KDXM
<

C & yandexru/maps/?ll=92.541203%2C56.1438968source=wizgeo@utm_medium=maps-deskiop@utm_source=serp&tz=16

Q  nowckmect nanpecos Q n =
P 8ang
2
fecrany™
u i » 0
. e
D
% P 3
Ed ). Bt ] 5 §
% s o Y e ‘“a"' "
2 E % = X A .
% 0 2\Y o7
» % 1
! 3 o s 2 2
\ . s P-Byeyna
s 14 ]
E . o e 5% 4 o
% » o ©
o 3 G < 104 1 +
, 2
» s . E - 4
o Y = (-
s s ) 3,
2. o o 7 K e 7 ?9
= % O S v
2 2 2 2 2 ”&b\
9 S 7
Y 2
7 10 5
7 @ 7
2 ra? 2
2 \ ! Tl e
7 3 Z 3 i
o} n
8 3 vt ¥!
17 % 30 o
3 £ B o
i) » o
w ¢ < % . I o
) s 1 i
% oy = @ = i q
n 9 s
@ .
7 70 e 5 7
g Bl S O
8 i e
‘ 2000 [ oska g
2 3 3 g
2
&
" R "
.
2
"

OTKIOUMTS peKnamHOE GpEHANPOBEHAE @ Sngexc

Пути объезда мест ограничения – ул.Сурикова,

ул.Дружбы, ул.Школьная

ул.Заречная

ул. Юности

ул.Новая

пер.Еловый

ул.Гагарина

Участок ограничения движения ул.Гагарина, ул.Совхозная, ул.Молодежная, ул.Базаиха